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Posnetek 
postave od 26. maja 1882., 

s katero se povišuje vvoznina ter vvaja porabnina od rudnin­
skega ali zemeljskega olja kakor tudi preklicuje potrosnina 
pri vvozu rudninskega olja v kraje razglašene, da so za po-

biro potrošnine zaprti. 

Opazka. Začetek veljavnosti te postave ie 1. dne 
septembra 1882. 

Glasijo se : 
§. 2. 

Rudninsko ali mineralno olje, katero se po kralje­
vinah in deželah v državnem zboru zastopanih zunaj 
tržaškega coinega izimka izvaja z očiščevanjem (rafino-
vanjem) in katerega gostota pri toplini od 12 stopinj 
Reaumur ne prestopa 870 stopinj (tisočin gostosti čiste 
vode), podvrženo je porabnirii po 6 gold. 50 kr. za 
vsakih 100 kilogramov čiste vage. 

§. 4. 
Kdor o začetku veljavnosti le te postave v kaki ti­

stih dežel, za katere velja, ima zalogo davkovnega rud­
ninskega olja, katera preseza 100 kilogramov, dolžan je 
čisto težo tega olja in pa kraj in prostore, kjer ga 
hrani, v treh dneh, računeč od dne, katerega ta postava 
vezati začne, v to določenim finančnim organom pis­
meno zglasiti ali naznaniti in tudi porabnino od istega 
opraviti. 

Ako primerno varnost d&, sme se mu porabnina za 
en mesec do šestih mesecev največ pustiti na počak. 

Dokler ta, kateri davkovno rudninsko olje hrani, 
nima v rokah uradnega potrdila o tem, da je porabnina 
plačana ali pa na počak puščena, ne sme se isto od­
nesti i* prostorov, v katerih je hranjeno. 

Tisti, kateri trgujejo (kupčujejo) z rudninskim ol­
jem, imajo tudi 60 dni od časa gori povedanega dolž­
nost, glede svoje zaloge davkovnega rudninskega olja, 
če prestopa 100 kilogramov, izkazati, od koga so ga 
dobili ali pa da je davek opravljen. 

Izimljejo se od dolžnosti tega paragrafa podjetniki 
čiščenja rudninskega olja v oziru na tisto zalogo ome­
njene vrste, katera se nahaja v prostorih prigledu pod­
vrženih njihovih očiščevalnic (rafinerij). 

§. 28. 
Po kraljevinah in deželah, v katerih ima moč ka­

zenska postava o dohodarstvenih prestopkih, uporabljajo 
se na prestopke propisov o porabnini od rudninskega 
olja določila te kazenske postave, sosebno pa §§. 323 
do vštevno 349 iste z dodatnimi ukazili, v kolikor ni 
pričujoči postavi drugače določeno. 

§. 32. 
Odmerjanju kazni zarad tega, da se je po meri §§. 

4 in 19 zahtevani izkaz o prejemu ali plačanem davku 
(colu) opustil, naj se brezizimao v podlogo jemlje vsota 
porabnine, katera prihaja na množino rudninskega olja, 
glede katere izkaz ni bil podan. 


